
 

1 

 

 

 

ZDW.N4.363.24.2020                   Bydgoszcz, 24.02.2021 r. g. 10:00

      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Prace projektowe i roboty drogowe w systemie zaprojektuj i wybuduj dla zadania pn.: 

„Przebudowa wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 563 Rypin – Żuromin – Mława od 

km 2+475 do km 16+656. Etap II – Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 563 na odcinku 

Stępowo – granica województwa od km 10+100 do km 16+656”.  

 

1. Postępowanie o zamówienie publiczne toczy się na podstawie ustawy – Prawo zamówień publicznych  

z dnia 29 stycznia 2004r. w trybie przetargu nieograniczonego.  

 

2. Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało:  

• opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2020/S 255-639350 w dniu 

31.12.2020 r. (wysłane 28.12.2020 r.) 

• zamieszczone na platformie zakupowej Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz w dniu 31.12.2020 r. 

• zamieszczone na tablicy informacyjnej w siedzibie Zamawiającego od dnia 31.12.2020 r. do dnia 

otwarcia ofert. 

 

3. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało:  

• opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2020/S 020-043867 w dniu 

29.01.2021 r. (wysłane 26.01.2021 r.), pod nr 2020/S 030-071563 w dniu 12.02.2021 r. (wysłane 

08.02.2021 r.). 

• zamieszczone na platformie zakupowej Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz w dniu 29.01.2021 r., 12.02.2021. 

• zamieszczone na tablicy informacyjnej w siedzibie Zamawiającego od dnia 29.01.2021 r., 

12.02.2021 do dnia otwarcia ofert. 

 

4. Termin składania ofert upłynął 24.02.2021 r.  o godz. 0945  

 

5. Komisja przetargowa w składzie:  

Anna Kominiak  - przewodnicząca komisji 

Sylwia Pietrzak  - sekretarz komisji 

Piotr Jaworski  - członek komisji 

Krzysztof Kodzis  - członek komisji 

Sławomir Kowalczyk - członek komisji 

została powołana zarządzeniem Dyrektora ZDW nr 62/2020 z dnia 01.07.2020 r.  

 

6. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację w/w zamówienia wynosi: 

21 641 611,04 zł 

 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz
https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz


 

2 

Do wyznaczonego terminu składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 

 

 

L.p.  
Nazwa Wykonawcy oferty 

złożonej w terminie 

Data i godz. 

przyjęcia 

oferty  

KRYTERIA OCENY OFERT 
Termin 

realizacji 

Warunki 

płatności 
Cena oferty  

(zł brutto) 

GWARANCJA 

(miesiące) 

1 

 

Przedsiębiorstwa Robót 

Drogowych  

Spółka z o.o. 

Ul. Wojska Polskiego 8, 

87-600 Lipno 

24-02-2021 

08:44:40 
22 237 439,74 84 

Zobowiązuje

my się 

wykonać w 

terminie:  

- dokumentację 

projektową 

wraz z 

uzyskaniem 

ostatecznego 

pozwolenia na 

budowę/ZRID 

z rygorem 

natychmiastow

ej 

wykonalności 

12 miesięcy od 

dnia podpisania 

umowy, 

- roboty 

budowlane 

wraz z 

uzyskaniem 

ostatecznej 

decyzji o 

pozwoleniu na 

użytkowanie 

całego odcinka 

22 miesięcy od 

dnia podpisania 

umowy 

 

kwota 

wynikająca  

z faktury płatna 

w terminie 30 

dni od daty 

doręczenia  

i przyjęcia 

faktury przez 

Zamawiającego 

2 

Przedsiębiorstwo 

Drogowo-Budowlane 

Sp. z o.o. 

ul. Długa 27, 87-300 

Brodnica 

24-02-2021 

08:47:23 
34 094 999,99 84 

3 

 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

24-02-2021 

09:12:32 
37 318 919,19 84 

 

  

  

UWAGA: 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji (o której mowa 

w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp), przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 

do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. – załącznik nr 4 do SIWZ na 

powyższe postępowanie. 

Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej składane jest po złożeniu oferty i dotyczy jedynie więzi z innymi 

wykonawcami, którzy złożyli oferty w tym postępowaniu. 

 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Sporządziła: 
Sylwia Pietrzak –  Specjalista WZP 

email: s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl

 

mailto:s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl

